[bookmark: _heading=h.gjdgxs]ЗАЯВЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОГО ЭТАПА
УНИВЕРСИАДЫ «RUDN-ON» НА ДИСТАНЦИОННЫЙ ФОРМАТ

Председателю Оргкомитета Универсиады  «RUDN-ON»
участника(цы) Универсиады
____________________________________________________
____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть возможность моего участия в заключительном этапе Универсиады «RUDN-ON» в дистанционном формате по предметному направлению ______________________________, в связи с:

(далее участник заключительного этапа универсиады указывает обоснование, прикладывая подтверждающие документы)

_________________                                                                                                                  ___________________
[bookmark: _heading=h.30j0zll]             дата                                                                                                                                              подпись